
ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 

БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ  

«ҚОСТАНАЙ  ҚАЛАСЫ  

БІЛІМ  БӨЛІМІНІҢ   

№1 МЕКТЕП - ЛИЦЕЙІ»   

КОММУНАЛДЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК  МЕКЕМЕСІ 

 

КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА – ЛИЦЕЙ  № 1 ОТДЕЛА   

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА  

КОСТАНАЯ» УПРАВЛЕНИЯ 

ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

         Б   Ұ  Й  Р  Ы  Қ                П  Р  И  К  А  З   

 

  

08.08.2022 г.              № 280 

 

 

Об утверждении конкурсной комиссии  

в 2022-2023 учебном году 

 

      В соответствии с Правилами назначения на должности, освобождения от 

должностей первых руководителей и педагогов государственных организаций 

образования от 21.02.2012 г. № 57 и в целях определения соответствия уровня 

профессиональной компетентности педагога, предъявляемого к кандидату на 

занятие вакантной должности, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить состав конкурсной комиссии: 

- Грудупс К.Я., зам. директора по НМР 

- Федулова Т.Б., зам. директора по УР; 

- Алексеева И.В., председатель школьного профкома 

- Рахимова Э.Е., учитель казахского языка и литературы, педагог-мастер, 

лидер Ассоциации педагогов Костанайской области; 

- представитель ГУ «Отдел образования города Костаная» (по согласованию); 

Секретарь   – Ботталова Л.Р., педагог-психолог 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      (подпись и печать имеются)        С. Шарипова  


